
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 

Б е о г р а д, ул. Краља Милутина бр. 8 

Број: 0094-40494-116/2020 

Датум: 13.04.2020. 

 

 

Предмет: Одговор комисије за јавну набавку бр. 19/20 - за набавку решења (софтвер) за опоравак 

од сајбер напада на примарну („PR site“) и резервну („DR site“) локацију, (образована решењем бр. 

0094-40494-79/2020 од 18.03.2020. године) на захтев за додатним информацијама или 

појашњењима у вези са припремањем понуде 

Поводом приспелог Захтева у вези јавне набавке бр. 19/20 – за набавку решења (софтвер) за 

опоравак од сајбер напада на примарну („PR site“) и резервну („DR site“) локацију, у складу са 

чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 124/12, 14/15 и 68/15), 

достављамо одговор:  

Питање: Тендерском документацијом у поступку јавне набавке број 19/20, РЕШЕЊЕ (СОФТВЕР) 

ЗА ОПОРАВАК ОД САЈБЕР НАПАДА НА ПРИМАРНУ (‘‘PR SITE’’) И РЕЗЕРВНУ (‘‘DR SITE’’) 

ЛОКАЦИЈУ, захтевана је достава Оригиналне банкарска гаранција за озбиљност понуде и  Писмо 

о намерама банке за издавање банкарске гаранције за добро извршење посла, Замолио бих вас за 

информацију на кога тачно треба да гласи Банкарска гаранција и Писмо о намерама. Да ли је то 

ваш пун назив који садржи и одредницу -  адресу дирекције у Београду, ниже наведен: 

 

НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 

Ул. Светозара Марковића бр. 37 

34000 Крагујевац 

Дирекција, РЈ Београд 

Ул. Краља Милутина бр.8 

11000 Београд 

  

или треба да се наведе само ваша адреса из Крагујевца? 

  

НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 

Ул. Светозара Марковића бр. 37 

34000 Крагујевац 

 

Одговор: Банкарска гаранција за озбиљност понуде и Писмо о намерама банке за издавање 

банкарске гаранције за добро извршење посла, треба да гласе на седиште наручиоца, односно на: 

НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ, ул. Светозара Марковића бр. 37, 34000 

Крагујевац. 

 

 

За Комисију за јавну набавку:  

 

Бојана Рашковић Ђорић, члан 

 

  

 


